Vitor Duarte Pereira
Advogado Municipal

OAB/SP 213.075

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

Pindamonhangaba, 06 de setembro de 2017.

OFÍCIO N.° 563/2017 — SNJ

Ref. Requerimento n° 2530/2017

Ilustríssimo Sr. Vereador
Renato Nogueira Guimarães

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003311 - 2017 11/09/2017 4:29:15 PM

Interessado (a): RENATO NOGUEIRA

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111111111111111 1 1111

Venho por meio desta, acerca das providências que estão sendo tomadas
para a Regularização Fundiária do Bairro Goiabal, informar que, a Secretaria de
Negócios Jurídicos, através do Departamento Judicial, atua nos autos dos Processos
n. 0000069-60.1987.8.26.0625 e 0000232-40.1987.8.26.0625 da 2a  Vara
de Taubaté para cancelar ou substituir a penhora que recai sobre o
imóvel objeto da Matrícula n. 4.109 e, com isso, dar prosseguimento da
regularização fundiária através do Programa Cidade Legal.

Fico a disposição para maiores informações.

Atenciosamente.

	Page 1